inde legitimé sequutorum quorumcunque tenores, pro

M 2
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expressis habentes, hujusmodi supplicationibus inclina-

ti, volumus, ac capitulo, et canonicis prícdictíe ecclesia3,

dignitatesque in eá obtinentibus pro tempere existenti-

bus dicta auctoritate appostolica concedimus, et indul-

gemus, quod litter» príedictcC cum ómnibus et singulis

clausulis, et decretis in eis contcntis, processusque desu-

per forsan habiti, et habendi per eosdem, indeque legi-

timé sequuta quaecumque á data praesentium tantum, et

quoad usum habitus canonicis, et dignitates obtinenti-

bus praedictis per dictas nostras litteras concessi: tamen

(forte ratis) et firmis in reliquis manentibus decretis,

transactionibus, et alus inter capitulum, et canónicos,

nec non dignitates obtinentes, ac praepositos proedictos

conventis, et ad favorem eorumdem pr^epositorum dis-

positis, et absque alia alteratione prasrogativarum, pri-

vilegiorum supradictorum valeant, plenamque roboris

firmitatem obtineant in ómnibus, et per omnia, perinde

ac si in eisdem litteris de ómnibus supradictis expres-

sa mentio facta fuisset, decernentes irritum, et inane

quidquid secus super his á quocumque quavis auctori-

tate scienter, vel ignoranter contigerit attemptari. Non

obstantibus praemissis, ac constitutionibus, et ordina-

tionibus appostolicis, ac dictae ecclesiae Valentinae, etiam

juramento, confirmatione apostólica, vel quavis firmita-

te alia roboratis, stntutis, consuetudinibus contrariis

quibuscumque. Volumus insuper quod decretum in prae-

dictis litteris appositum, firmum remaneat. Nulli ergo

omnino hominum. liceat hanc paginam nostrae absolutio-

nis, concessionis, indulli, decreti, et voluntatis infringe-

re, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attemptare praesumpserit, indignationem omnipotentis

Dei, ac beatorum Petri et Pauli appostolorum ejus se

noverit incursurum. Datis Romae apud sanctam Mariam

majorem anno Incarnationis Dominicae millesimo sex-
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centesimo quincuagésimo sexto, idibus Novembris, pon-

tificatus nostri anno secundo.

II.

Biila de Calixto 111^ qne se conserva en el archivo de la

colegial de S. Felipe, litt. A. núm. 2J, en que conce-

de á los canónigos de la misma iglesia el uso de hábi-

tos canonicales que ya disfrutaban los de Valencia.

\^_^alistus episcopus servus servorum Dei. Dilectis

filiis decano, et canonicis ecclesise Beatse Mariae de

Xátiva, Valentiníe dioec. , salutem et appostolicam be-

nedictionem. Sincere devotionis integritas, quam ad

Nos et romanam ecclesiam genere comprobamini, non

indigne meretur, ut vos singulari honoris privilegio

attollamus. Hinc est quod Nos, qui sacrum baptismum

in isla ecclesia suscepimus, et inde originem traiiimus,

volentes tam personas vestras, et successorum vestro-

rum decanorum, et canonicorum dictas ecclesia pro

tempore existentium, quám ecclesiam ipsam singularis

privilegio gratiae decorare, ut per hunc vobis exhibitum

honorem ad divini cultus augmentum vos magis red-

datis intentos, motu proprio, non ad vestram, aut ali-

cujus vestrum, seu alterius pro vobis, Nobis super hoc

oblatae petitionis instantiam, sed de nostra mera libe-

ralitate, vobis et successoribus praídictis, ac vestrum et

eorum cuilibet, ut in vestra príedicta, ac etiam valenti-

na, et alus quibuscumque ecclesiis, nec non processio-

nibus et congregationibus publicis, tám in dictis

ecclesiis, quám alus locis civitatis et dioecesis Valenti-

nas, et aliarum ecclesiarum, etiam Cathedralium, almu-
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tia de varis grisis sive dosis, nec non cappas deferre,

et illas ad instar, et prout canonici ecclesiae nostrae-

prsefatse Valentinae deferunt, et utuntur, uti et deferre:

nec non immediaté post canónicos quarumcumque ca-

thedralium, etiam metropolitanarum ecclesiarum, et

ante quoscumque alios, in quibusvis processionibus,

congregationibus, et actibus iré stare, sedere, et post

ipsos primum locum obtinere libere, et licité possitis,

et debeatis, ac possint, et debeant, auctoritate apposto-

lica tenore prsesentium concedimus pariter, et indulge-

mus. Mandantes universis et singulis, et praecipue ca-

nonicis, et capitulo dictse ecclesiae Valentinae, ut prae-

missa vobis observent, et observari faciant inconcussé.

Non obstantibus quibusvis constitutionibus, ordinatio-

nibus, privilegiis, indulgentiis, et litteris appostolicis,

nec non ^^alentina^, et B. Mariae prfedictarum, ac qua-

rumvis aliarum ecclesiarum statutis et consuetudinibus,

etiam juramento, confirmatione appostolica, vel qua-

cumque firmitate alia roboratis, caeterisque contrariis

quibuscumque. Per hoc autem Valentinae, et aliarum

ecclesiarum praedictarum privilegiis nullum volumus in

alus praejudicium generari. Nulli ergo omnino homi-

num liceat &c. Datis Romse apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis Dominicae millesimo quadrigentesi-

mo quinquagesimo séptimo, duodécimo kal. Martii,